
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОД КРАСНОДАР ЛИЦЕЙ № 12  

имени Антона Семёновича Макаренко 

Железнодорожная ул., д. 8, г. Краснодар, 350033, тел. /факс (861) 26-25-322 

e-mail: school12@kubannet.ru, www.school12.kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 11.01.2022                                                                                               № 6 

г. Краснодар 

Об организации приема заявлений для участия в ГИА-9  в 2022 году 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего 

образования, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7.11.18 

№189/1513 и согласно письму МОНиМП КК от 10.01.22 № 47-01-13-24/22 

«Об организации приема заявлений для участия в ГИА-9 в 2022 году»,  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Организовать прием заявлений для участия в ГИА-9 обучающихся.  

2. Организовать прием согласий на обработку персональных данных 

несовершеннолетних от их родителей (законных представителей). 

3. Назначить ответственной за прием заявлений  и согласий на обработку 

персональных данных Лобанову М.С.  

4. Фиксировать заявления  на участие в итоговом собеседо ГИА-9 в 

журнале регистрации заявлений на участие в ГИА-9. 

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить                   на 

заместителя  директора по учебно-методической работе  

М.С. Лобанову. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ лицея № 12                                   Н.В. Дзюбейло 

С приказом ознакомлен(ы): 

Лобанова М.С. 

mailto:school12@kubannet.ru
mailto:school25@kubannet.ru

		2022-02-15T10:16:21+0300
	Дзюбейло Наталья Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




